דיווחים מידיים ולקראת הכנת ופרסום הדוח לרבעון השלישי לשנת 2023, שלהלן תמציתם:

דגשים בדיווחים מידיים

תאגידים שפעילותם העסקית מושפעת או עלולה להיות מושפעת מהמלחמה בצורה מהותית, צריכים לפרסם דוח מיידי

בהתאם לתקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, לרבות עדכון שוטף ורציף על

התפתחויות מהותיות בקשר להשלכות אלה.

בהודעה הודגש, כי יש להקפיד שיינתן למשקיעים מידע אינפורמטיבי ועדכני, המשלב מידע כמותי לצד ניתוח איכותי

של ההשלכות המרכזיות של אירועי המלחמה על פעילותם העסקית של התאגידים ומידת ההשפעה על הרציפות

התפעולית והמצב המימוני.

פעילותו העסקית של התאגיד.

בנוסף, מצוין כי תאגידים המספקים מידע צופה פני עתיד במאמץ לעדכן את המשקיעים על התפתחויות מהותיות, כולל

מגמות צפויות או אי ודאויות בנוגע להשפעת אירועי המלחמה, יכולים לעשות שימוש בהגנה שנקבע לעניין זה בסעיף

32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

עוד הובהר כי מצופה כי תאגידים שכללו בדוחות קודמים תחזיות על יעדים עסקיים ופיננסיים וביצועים תפעוליים,

יבחנו את הצורך לעדכן את התחזיות הללו בכדי לספק מידע שימושי ועדכני יותר לציבור המשקיעים.

לבסוף, סגל הרשות הדגיש כי על התאגידים להציג את המידע בדבר השלכות מצב המלחמה בצורה ברורה, מפורטת